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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01317026J

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit ATHENA SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit, Kullat Binjake, Kati 3 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e programeve informatike dhe tregtimin e tyre 

brenda dhe jashte vendit. Prodhimi, shitja dhe asistenca e 
software dhe rrjeteve informatike, mbajtja, riparimi dhe 
marrja me qira e pajisjeve dhe mjeteve elektronike per 
perpunimin e te dhenave; menaxhimi i qendrave te 
perpunimit te te dhenave dhe te rrjeteve 
informatike.Importim dhe eksportim te programeve 
kompjuterike, informatike, si dhe pjeseve te tyre , shitjen e 
tyre brenda dhe jashte vendit.Kompania ka si objekt 
zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin e produkteve ose 
sherbimeve inovative me vlere te larte teknologjike, dhe me 
konkretisht, per sa kohe qe nuk behet fjale per aktivitete me 
te dhena te rezervuara per antetaret e regjistrave ose lista te 
caktuara te persona te regjistruar,pa cenuar te dhena 
individuale konfidenciale te individeve bazuar ne 
legjislacionin ne fuqi, shoqeria do te merret me, planifikimin, 
analizen, hetimin, krijimin, prodhimin, zhvillimin, 
implementimin, menaxhimin dhe komercializimin e 
sistemeve informatike,Produkte harduerike dhe softueresh 
dhe sherbime te lidhura ne fushen e teknologjise se' 
informacionit dhe komunikimit, platformat IT te krijuara per 



2

te ofruar sherbime dhe tregtuar produkte te te gjitha llojeve, 
ushqim dhe jo-ushqim, permes perdorimit te internetit dhe 
menaxhimit te tyre edhe ne emer te paleve te 
treta,Promovimi dhe shperndarja e sherbimeve, 
aplikacioneve kompjuterike dhe praktikave te tregut ne lidhje 
me teknologjite blockchain, kryesisht bitcoin dhe ethereum, 
me mundesine e transferimit te njohurive te fituara tek palet 
e treta dhe ofrimin e ndihmes ne fushen e ceshtjeve me pare 
pershkruar. ai gjithashtu do te jete ne gjendje te siguroje 
sherbime "cloud" dhe "on site" , menaxhimin e arkivit te te 
dhenave, minierimin e te dhenave, rimarrjen e informacionit 
dhe dhenien e informacionit, ruajtjen elektronike te te 
dhenave, menaxhimin e servereve dhe sherbimet 
hosting.Shoqeria do te ushtroje aktivitetin gjithashtu ne 
bashkepunim me subjekte te tjere, publik dhe privat, pasi kjo 
shenje ishte me ane te organizates se vet aziendale qe 
drejtonte kontributin e kualifikuar profesional te operatoreve 
te tjere te afte. per te arritur qellimin shoqeror.Shoqeria 
mund te hyje ne operacione mobiliari, pasuri te paluajtshme 
dhe financiare te cfaredo lloji, perfshire ekspediten e 
garancive reale dhe personale ne favor te vetes, dhe te 
interesit shoqeror, pjesemarrje ne ente te tjera shoqerore, 
konsorciume, etj qe kane te njejtin objekt me ate te 
shoqerise.Konsulence e pergjithshme.Investimi ne tregun e 
ndertimit, blerje, administrim, shitje te pasurive te 
paluajtshme Real Estate. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe 
jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin.Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor per te gjitha 
aktivitetet qe kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te 
angazhohet qe tani per te plotesuar kerkesat e ligjeve te 
posacme.   
MARCO D'ALONZO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCOD'ALONZO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: marco.dalonzo@gmail.com  
Telefon: +393293170616  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452972-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943E7686-D369-4CDF-BF55-1996496B299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BB0125-7B1A-46E0-A8E9-5DE6304AB18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86E3F81-1BB0-4714-BFDC-C42E161F7B47

